
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CLAUDIUS Z HOREK 734150052 CZ 5.4.2016 Lédr František,Sopotnice Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 236370952 CZ ZIT 225 788 142 9 7 10 7 7 7 7 8 7 8 77 INS+PRP ICH 401
2 CAPRI Z ÚJEZDA 713951071 CZ 9.4.2016 Družstvo Velký Újezd Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 197920971 CZ ZPT 404 696 138 7 7 10 7 8 7 7 8 7 8 76 vyř.při ZV x
3 CORRIDAN DH P 838481032 CZ 11.4.2016 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 334104932 CZ ZIT 387 680 141 9 8 10 5 6 6 6 6 5 6 67 PRP ZPT 738
4 CARLOS ZE LHENIC 583967042 CZ 14.4.2016 Karban Kamil,Lhenice Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 157749941 CZ ZPT 344 661 139 8 7 10 6 7 6 6 6 6 6 68 vyř.při ZV x
5 CORNEL Z ČISTÉ 589626041 CZ 18.4.2016 UFARMA spol s.r.o.,Čistá u Rovné UFARMA spol s r.o.+JCH Č.Budějovice 138237941 CZ ZTI 629 682 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 odročen x
6 COLJA Z ÚJEZDA 713960071 CZ 6.5.2016 Družstvo Velký Újezd Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 197923971 CZ ZPT 404 613 137 8 6 10 6 6 6 6 7 7 6 68 INS+PRP ICH 402
7 CAR Z POTŠTÁTU 714498071 CZ 10.5.2016 Statky Potštát, a.s. Statky Potštát + JCH Č.Budějovice 490939961 CZ ZIT 637 622 137 8 7 10 5 6 6 6 6 5 6 65 PRP ZPT 739
8 COVBOJ Z CHOTČE V 747187053 CZ 11.5.2016 Řehounek Vít,ing.,Choteč Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 271907953 CZ ZIT 315 595 137 8 6 10 6 7 6 6 7 6 6 68 INS+PRP ICH 403
9 CTIRAD DH 879551032 CZ 2.6.2016 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 15351932 CZ ZTI 914 536 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 odročen x

10 CEDRIK DH P 879550032 CZ 4.6.2016 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 334094932 CZ ZIT 387 531 137 9 6 9 5 6 6 5 6 5 5 62 vyř.při ZV x
11 CURAN ZE SKAL P 646629062 CZ 6.6.2016 ZD Skály Benešov,družstvo ZD Skály Benešov,družstvo 201026962 CZ ZIT 491 687 137 9 8 10 6 7 6 6 7 7 7 73 vyř.při ZV x
12 CAPRÁL Z CHOTČE 775505053 CZ 9.6.2016 Řehounek Vít,ing.,Choteč Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 123434953 CZ ZIT 565 521 135 8 7 9 5 6 5 4 4 4 3 55 vyř.při ZV x
13 CELSIUS ZE ŽIŠOVA PP 800078021 CZ 6.4.2016 Trnka Jan,Žíšov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 410970932 CZ ZMS 108 694 141 7 7 9 6 7 6 6 6 6 6 66 INS+PRP ZMS 811
14 CEDRUS ZE ŽIŠOVA P 800079021 CZ 7.4.2016 Trnka Jan,Žíšov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 410952932 CZ ZMS 108 677 146 10 8 9 5 6 6 5 6 5 6 66 PRP PSI 304
15 CAELUS ZE ŽIŠOVA P 800089021 CZ 19.4.2016 Trnka Jan,Žíšov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 410941932 CZ ZMS 282 691 140 7 6 10 6 7 6 6 7 6 7 68 INS+PRP ZMS 812
16 COLIN FM PP 877347032 CZ 19.4.2016 Moulis Pavel,Milínov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 111660942 CZ ZSI 706 652 148 10 8 9 5 6 6 5 5 4 5 63 PRP PSI 305
17 COSTA FM P 877349032 CZ 22.4.2016 Moulis Pavel,Milínov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 304862932 CZ ZSI 706 620 138 6 7 8 5 6 5 5 6 5 6 59 PRP PSI 306
18 CORNOUT FM V 877351032 CZ 29.4.2016 Moulis Pavel,Milínov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 111636942 CZ ZSI 706 632 142 9 7 9 4 6 5 4 4 3 3 54 vyř.při ZV x
19 CERBERUS Z LEŽNICE V 590688041 CZ 3.5.2016 Bartoň František,Ležnice Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 167907941 CZ ZMS 042 655 141 8 7 10 7 7 7 7 7 7 7 74 INS+PRP ZMS 813
20 CLARK Z LEŽNICE R 590690041 CZ 13.5.2016 Bartoň František,Ležnice Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 123152941 CZ ZMS 042 637 141 9 7 10 6 7 6 6 7 6 6 70 PRP PSI 307
21 COLINS FM V 877353032 CZ 16.5.2016 Moulis Pavel,Milínov Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 111656942 CZ ZSI 706 596 138 7 7 9 6 7 6 6 6 6 7 67 INS+PRP ZMS 814
22 CEPÍN Z MELČE P 707536081 CZ 1.4.2016 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská J.+ JCH Č.Budějovice 8635900224 DK ZLM 241 594 143 10 7 8 6 6 6 6 6 6 6 67 INS+PRP ZIL 094
23 CAR Z MELČE P 707539081 CZ 22.4.2016 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 1602186995 DE ZLM 241 564 136 7 6 9 6 7 6 6 7 7 7 68 INS+PRP ZIL 095
24 CARAVAN V 689575081 CZ 26.4.2016 Mikulenková Miluše,Životice u N.J. Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 197379981 CZ ZLM 098 580 138 8 6 10 7 7 7 7 7 6 7 72 INS+PRP ZIL 096
25 CENT ZE ŠKAREZU V 940631031 CZ 7.5.2016 Fidler Božetěch, Škarez Fidler B.+ JCH Č.Budějovice 505870931 CZ ZLM 453 506 132 5 5 7 5 6 6 5 6 6 6 57 PRP PLM 407
26 CTIBOR ZE ŠKAREZU PP 940630031 CZ 10.5.2016 Fidler Božetěch, Škarez Fidler B.+ JCH Č.Budějovice 547040931 CZ ZLM 410 497 133 6 5 6 5 6 5 4 5 4 3 49 vyř.při ZV x
27 CENTURIO ZE ŠKAREZU P 940632031 CZ 12.5.2016 Fidler Božetěch, Škarez Fidler B.+ JCH Č.Budějovice 505869931 CZ ZLM 453 473 133 6 5 5 4 5 5 3 5 4 3 45 vyř.při ZV x
28 CERESIO Z LIPTÁLU 646806072 CZ 17.4.2016 ZD Liptál ZD Liptál + JCH Č.Budějovice 213825972 CZ ZPI 692 581 138 10 7 9 6 7 5 6 6 5 6 67 PRP ZPI 775
29 CÁŇA RED POLFIN 648975072 CZ 26.4.2016 Polfin eko valašská s.r.o. Újezd u V.K. Polfin EKO s.r.o.+JCH Č.Budějovice 155990972 CZ ZAA 965 564 135 7 6 9 6 6 5 5 5 4 5 58 PRP APA 040
30 CABARET Z CHOTČE 747188053 CZ 12.5.2016 Řehounek Vít,ing.,Choteč Jihočeský chovatel a.s.Č.Budějovice 123433953 CZ ZIT 315 503 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Benešov
Datum základního výběru: 19.6.2017
Členové výběrové komise: CH - Kaplan     MS - Kopecký,Melger    LI - Kopecký,Dobeš,Martínek     PI,AA - Kopecký,Dobeš,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


